DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INSERÇÃO DA TECNOLOGIA
DIGITAL PARA IDOSOS A PARTIR DE ASPECTOS DA EDUCAÇÃO NUTRICIONAL de
autoria de BIANCA VALDEVINO TORRES, OLGANEIA SONALLY OLIVEIRA, MAYARA
VANESSA MOURA DO NASCIMENTO, ANTONIO GABRIEL CASADO SILVA OLIVEIRA,
ANA CRISTINA SILVEIRA MARTINS, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86415

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86415